• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до п.5.1. Договору та викласти у
наступній редакції:
«Цiнa Дoгoвopу cтaнoвить 7 472 467,19 гpн. (сім
мільйонів чотириста сімдесят дві тисячі чотириста
шістдесят сім гривень 19 копійок), у т.ч. ПДВ: 1 245
411,20 гpн., з них 2 498 910,07 грн. ( два мільйона
чотириста дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот десять
гривень 07 копійок), в т.ч. ПДВ: 416 485,01 грн., за
рахунок фінансування з місцевого бюджету, та 4
973 557,12 грн. (чотири мільйона дев’ятсот сімдесят
три тисячі п’ятсот п’ятдесят сім гривень 12
копійки), в т.ч. ПДВ: 828 926,19 грн., за рахунок
коштів від господарської діяльності підприємства».
2. Дана Додаткова угода є невід`ємною частиною
Договору і набирає чинності з моменту її
підписання та діє протягом строку дії Договору.
3.